
Usnesení bylo: PŘIJATO

RADA MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
27. schůze Rady města Ústí nad Orlicí

konané dne 29.7.2019

561/27/RM/2019 OSS/1 - Smlouva o zpracování projektového záměru

I. Rada města schvaluje
smlouvu o zpracování projektového záměru mezi společností TreMedias, spolek se sídlem Otmarova 
82/3, 674 01 Třebíč, IČ 22731946, zastoupený Mgr. Ivou Mackovou předsedkyní, jako obstaratele 
a Městem Ústí nad Orlicí, se sídlem  Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, zastoupeným 
Petrem Hájkem starostou, jako objednatele, na zpracování projektových záměrů ve věci 
výzvy programů ESF - "Podpora procesů ve službách a podpora rozvoje sociální práce" č. 098, viz 
příloha tohoto usnesení. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1.
vedoucí odboru sociálních služeb administrativně zajistit odeslání smlouvy dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 9.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

562/27/RM/2019 OSS/2 - Uzavření nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemních smluv

1. na byt č. 2, o velikosti 1+1, na adrese Ústí nad Orlicí, Třebovská 50, s ░░░░ ░ ░░░░ ░ , nar. 
░░░░ ░░ , trvale bytem░░░░ ░░░░ , Ústí nad Orlicí a manželem ░░░░ ░ ░░░░ , nar.░░░░

░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░ , Ústí nad Orlicí, do 30. 9. 2019.

2. na byt č. 12, o velikosti 2+1, na adrese Ústí nad Orlicí, Sokolská 215, s ░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , 
nar. ░░░░ ░░░ , trvale bytem ░░░░ ░░ , Ústí nad Orlicí, do 30. 9. 2019.

3.

Stránka č. 1 z 14Přehled usnesení [27/RM/29.7.2019]

30.7.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

byt č. 2, o velikosti 0+1, na adrese Ústí nad Orlicí, Svatopluka Čecha 1110, s ░░░░ ░░░░ ░ , 
nar. ░░░░ ░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░ , Ústí nad Orlicí, do 30. 9. 2019.

4. na byt zvláštního určení č. 10, o velikosti 1+1, na adrese Ústí nad Orlicí, T. G. Masaryka 105, s 
░░░ ░░░░ ░ , nar. ░░░░ ░░ , trvale bytem ░░░░ ░░░ , Ústí nad Orlicí, do 30. 9. 2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1.  vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemních smluv.

Termín: 10.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

563/27/RM/2019 OSS/3 - Prodloužení nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy, uzavřené do 30. 6. 2019:

1. na byt č. 10,  na adrese Ústí nad Orlicí, Svatopluka Čecha 1109, s ░░░░ ░ ░░░░ ░ , nar. 
░░░░ ░░ , do 30. 6. 2021.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. vedoucí odboru sociálních služeb, zajistit odeslání podkladů k uzavření nájemní smlouvy.

Termín: 10.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

564/27/RM/2019 OSS/4 - Řídící skupina pro komunitní plánování sociálních služeb RM Ústí nad 
Orlicí

I. Rada města odvolává
členku Řídící skupiny komunitního plánování sociálních služeb Bc. Martinu Zahrajovou.

II. Rada města jmenuje
členku Řídící skupiny komunitního plánování sociálních služeb paní Mgr. Ivu Sedláčkovou,

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivaně Nečekalové

1.1. Zajistit  odvolání paní Zahrajové a jmenování paní Sedláčkové dle  II. a III. návrhu 
usnesení a zveřejnit na stránkách města v sekci Komunitní plánování.

Termín: 16.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

565/27/RM/2019 OKT/1 - POUŤ 2019 (stánkový prodej)

Stránka č. 2 z 14Přehled usnesení [27/RM/29.7.2019]

30.7.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
Organizační pokyny k 94. ústecké staročeské pouti - stánkový prodej 2019 a vzor smlouvy o pronájmu 
nemovitosti - prodejních míst na akci "Ústecká staročeská pouť 2019", dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Radomíře Hájkové

1.1. vedoucí kanceláře tajemníka, zveřejnit Organizační pokyny k 94. ústecké staročeské pouti 
- stánkový prodej 2019 na internetových stránkách města Ústí nad Orlicí, dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 6.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

566/27/RM/2019 OŠKCP/1 - Kocianova houslová soutěž a Kocianovo Ústí v roce 2020

I. Rada města vyhlašuje
62. ročník Kocianovy houslové soutěže pro mladé interprety do 16 let, která se bude konat ve dnech 5. 
-  9. května 2020

II. Rada města jmenuje

1. paní Jaroslavu Martinákovou, ředitelku Klubcentra Ústí nad Orlicí, organizační ředitelkou 
hudebního festivalu Kocianovo Ústí 2020.

2. paní Mgr. Lenku Lipenskou, učitelku ZUŠ Jaroslava Kociana Ústí nad Orlicí, ředitelkou Kocianovy 
houslové soutěže pro rok 2020.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, informovat ředitele ZUŠ, ředitele Klubcentra, Mgr. 
Lipenskou, správní radu Nadačního fondu MJK o vyhlášení soutěží a  o jmenování dle bodů 
I. a II. tohoto usnesení

Termín: 31.7.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

567/27/RM/2019 OŠKCP/2 - Smlouva o nájmu nemovité věci - 94. ústecká staročeská pouť

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o nájmu nemovité věci  mezi městem Ústí nad Orlicí, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, IČO: 
00279676 jako pronajímatelem a panem Františkem Lagronem, se sídlem  V ráji 130, 530 02  
Pardubice, IČO: 48166278 jako nájemcem. Předmětem smlouvy je pronájem p.p.č. 1608/15, 1608/48, 
p.p.č. 304/1, p.p.č. 3150, část p.p.č. 2455/1, část p.p.č. 1608/8, část p.p.č. 1608/40, část p.p.č. 
1608/1, část p.p.č. 302/1 a část p.p.č. 298/2  vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí  za účelem pořádání 94. 
ústecké staročeské  pouti, za celkovou částku 50.000,- Kč, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
výjimku z Nařízení města Ústí nad Orlicí  č. 1/2019, o placeném stání na místních komunikacích, a to na 
parkovišti v ulici Smetanově za ZUŠ Jaroslava Kociana a parkovišti mezi budovou Okresní správy 

Stránka č. 3 z 14Přehled usnesení [27/RM/29.7.2019]

30.7.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

sociálního zabezpečení a budovou Střední zdravotnické školy,  neboť se tato nacházejí v prostoru 
konání 94. ústecké staročeské pouti. Výjimka je časově ohraničena od pondělí 12.8. od 6:00 hodin do 
pondělí 19.8. do 18:00 hodin.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP,  administrativně zajistit uzavření smlouvy s panem Františkem 
Lagronem, dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 9.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

568/27/RM/2019 OŠKCP/3 - Žádost o poskytnutí dotace na spolufinancování volnočasových 
aktivit - obec Jehnědí

I. Rada města neschvaluje
poskytnutí individuální finanční dotace ve výši 700 Kč z rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro rok 2019 
Obci Jehnědí, Jehnědí 3, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO 00279005, na spolufinancování zájmových útvarů 
volnočasových aktivit při Základní škole a Mateřské škole Jehnědí, dle důvodové zprávy k tomuto 
usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, informovat žadatele o nevyhovění žádosti o dotaci, dle bodu I. 
tohoto usnesení

Termín: 30.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

569/27/RM/2019 OŠKCP/4 - Stanovení platu nové ředitelce MŠ

I. Rada města stanovuje
od 1.8.2019 v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a 
nařízením vlády č. 341/2017 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, 
ve znění pozdějších předpúisů plat dle přílohy k usnesení RM:

paní Sylvě Fišrové, ředitelce MŠ  Ústí nad Orlicí, Knapovec 8

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP,  zajistit platový výměr pro ředitelku MŠ Ústí nad Orlicí, Knapovec 
8 dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 9.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 4 z 14Přehled usnesení [27/RM/29.7.2019]

30.7.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

570/27/RM/2019 OŠKCP/5 - Návrh na přidělení finančního příspěvku Klubcentru v Ústí nad 
Orlicí

I. Rada města schvaluje
účelový finanční příspěvek na rok 2019 příspěvkové organizaci KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí, IČ 
00485195, na projekt PARKFEST ve výši 20 000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace zajistit 
poskytnutí schváleného finančního příspěvku  dle bodu I. tohoto usnesení a předložit RM 
ke schválení  změnu závazných ukazatelů žadatele.

Termín: 16.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 3 ] 

571/27/RM/2019 OŠKCP/6 - Změna závazných ukazatelů PO v oblasti školství

I. Rada města schvaluje
změnu závazných ukazatelů  na rok 2019 pro příspěvkovou organizaci v oblasti školství takto:

1. Základní škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332
Příspěvek na provoz v částce 5.609.000 Kč
Ostatní závazné ukazatele zůstávají beze změny.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru ŠKCP, realizovat schválenou změnu závazných ukazatelů, dle bodu I. 
tohoto usnesení a informovat ředitele PO

Termín: 9.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

572/27/RM/2019 OŠKCP/7 - Rozpočtová opatření pro rok 2019 v ORJ 4 - Školství, kultura, 
sport, cestovní ruch a propagace

I. Rada města schvaluje
rozpočtová opatření pro rok 2019 v ORJ 4 - Školství, kultura, sport, cestovní ruch a propagace 
dle přílohy k usnesení RM

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit realizaci 
schválených rozpočtových opatření dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 6.8.2019

Stránka č. 5 z 14Přehled usnesení [27/RM/29.7.2019]

30.7.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

573/27/RM/2019 OŠKCP/8 - Souhlas zřizovatele s uzavřením nájemní smlouvy ke kotelně ZŠ 
Komenského - budova Na Štěpnici

I. Rada města souhlasí
s uzavřením nájemní smlouvy mezi Základní školou Ústí nad Orlicí, Komenského 11, IČO 750 18 365, 
sídlem Komenského 11, 562 01 Ústí nad Orlicí a společností TEPVOS, spol. s.r.o., se sídlem 
Královéhradecká 1556, 562 01 Ústí nad Orlicí, IČO 25945793. Předmětem nájmu jsou nebytové 
prostory (kotelna) v budově základní školy Na Štěpnici 300. Nájemní smlouva  bude uzavřena na  dobu 
neurčitou, a to počínaje dne 01.09.2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, informovat 
ředitele Základní školy Ústí nad Orlicí, Komenského 11 o souhlasu rady města s uzavřením 
nájemní smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení

Termín: 8.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

574/27/RM/2019 DSS/1 - Dodatek č. 1 SOD č. DSS/1/2019 - Koncepce dopravy v klidu ve 
městě Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
dodatek číslo 1 smlouvy o dílo číslo DSS/1/2019 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČO 00279676, Sychrova 
16, 562 24 Ústí nad Orlicí, jako objednatelem, a společností UDIMO, spol. s r. o., IČO 44740069, 
Sokolská tř. 8, 702 00 Ostrava - Mor. Ostrava, jako zhotovitelem Koncepce dopravy v klidu ve městě 
Ústí nad Orlicí, kterým se mění termín dodání díla, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. lic. Jaroslavu Škarkovi

1.1. vedoucímu odboru dopravy, silničního hospodářství a správních agend, zajistit uzavření 
dodatku smlouvy o dílo dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.7.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

575/27/RM/2019 FIN/1 - Návrh na schválení rozpočtových opatření

I. Rada města schvaluje
rozpočtová opatření zařazujicí do rozpočtu města  dotaci z rozpočtových prostředků Pardubického kraje 
z Programu podpory kultury a památkové péče v Pardubickém kraji na rok 2019 a další rozpočtová 
opatření upravující rozpis rozpočtu pro rok 2019 dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petře Brejšové

Stránka č. 6 z 14Přehled usnesení [27/RM/29.7.2019]

30.7.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí finančního odboru, realizovat schválené rozpočtové opatření uvedené v bodě I. 
tohoto usnesení dle přílohy k usnesení rady města.

Termín: 2.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

576/27/RM/2019 ORM/1 - Schválení smlouvy o dílo č. ORM/1920/2/2019 na zpracování 
projektové dokumentace pro územní řízení a provedení stavby na stavbu "STL plynovod a 
přípojky pro lokalitu Perla".

I. Rada města rozhoduje
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, přijetí nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace 
pro územní řízení a provedení stavby na akci "STL plynovod a přípojky pro lokalitu Perla 01", kterou 
podal uchazeč  Jafis s.r.o., IČ: 25963244 , Moravská 786, 57001 Litomyšl,  za nabídkovou cenu 
170.000,- Kč + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
Smlouvu o dílo číslo ORM/1920/2/2019 mezi městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 
24 Ústí nad Orlicí jako objednatelem a společností Jafis s.r.o., IČ : 25963244,  se sídlem Moravská 786, 
57001 Litomyšl, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zpracování dokumentace pro územní řízení a 
provedení stavby na akci "STL plynovod a přípojky pro lokalitu Perla 01" v ceně 170.000,- Kč + DPH, 
dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města schvaluje
Rozpočtová opatření ve výdajích v ORJ 001 dle přílohy k usnesení RM.

IV. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. a zajistit realizaci 
změn rozpočtu dle bodu III. tohoto usnesení.

Termín: 16.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

577/27/RM/2019 ORM/2 - Smlouva o dílo č. ORM/1919/3/2019 - Dodávka a montáž 
klimatizace pro 3.NP budovy radnice v Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. ORM/1919/3/2019 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 24 
Ústí nad Orlicí, jako objednatelem a Petrem Machálkem, IČ: 01237691, Na Pláni 1344, 562 06 Ústí nad 
Orlicí, jako zhotovitelem. Předmětem smlouvy je zhotovení akce s názvem "Dodávka a montáž 
klimatizace pro 3.NP budovy radnice v Ústí nad Orlicí", v ceně 472.148,- Kč bez DPH, dle přílohy k 
usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Ing. arch. Evě Holáskové

1.1. vedoucí odboru rozvoje města, zajistit uzavření smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení.

Stránka č. 7 z 14Přehled usnesení [27/RM/29.7.2019]

30.7.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 15.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

578/27/RM/2019 MPO/1 - Záměr prodeje části p.p.č. 1187/3 v k.ú. Hylváty

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města neschválit záměr prodeje části p.p.č. 1187/3 v k.ú. Hylváty, na základě žádosti 
pana P░░░ P░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit úkony dle rozhodnutí RM.

Termín: 16.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

579/27/RM/2019 MPO/2 - Smlouva o zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce - 
Českotřebovská hospoda

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 
24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou oprávněnou. Předmětem smlouvy 
je zřízení věcného břemene služebnosti distribuční soustavy na p.p.č. 225/1 v k.ú. Hylváty za 
jednorázovou finanční náhradu 525,- Kč plus DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
dohodu o zrušení věcného břemene uzavřenou mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 
562 01 Ústí nad Orlicí, jako stranou povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 
874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, jako stranou oprávněnou, dle přílohy k usnesení RM. Předmětem 
dohody je zrušení věcného břemene služebnosti distribuční soustavy na p.p.č. 225/1 v k.ú. Hylváty.

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smluv v daném termínu.

Termín: 28.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

580/27/RM/2019 MPO/3 - Pronájem p.p.č. 984/1 v k.ú. Hyváty

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu nemovité věci mezi  Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 
01 Ústí nad Orlicí, jako pronajímatelem a paní E░░░░ ░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░ , jako nájemcem. Předmětem nájmu je nájem p.p.č. 984/1 v obci Ústí nad Orlicí a v k.ú. Hylváty 

za nájemné 7.250,- Kč včetně DPH, dle přílohy k usnesení RM.

Stránka č. 8 z 14Přehled usnesení [27/RM/29.7.2019]

30.7.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu.

Termín: 29.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

581/27/RM/2019 MPO/4 - Kupní smlouva - část p.p.č. 1073/1 v k.ú. Knapovec

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím a paní  K░░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 1073/5 v obci 

Ústí nad Orlicí a k.ú. Knapovec za kupní cenu ve výši 1.500,- Kč, dle přílohy k  usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. předložit smlouvu ke schválení při zasedání zastupitelstva města.

Termín: 16.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

582/27/RM/2019 MPO/5 - Kupní smlouva - část p.p.č. 1073/1 v k.ú. Knapovec

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako prodávajícím a panem B░░░░ ░░ D░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej části p.p.č. 1073/4 v obci 

Ústí nad Orlicí a k.ú. Knapovec za kupní cenu ve výši 9.159,- Kč, dle přílohy k  usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru na úřední desce v daném termínu.

Termín: 16.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

583/27/RM/2019 MPO/6 - Záměr pronájmu části p.p.č. 1062/27 v k.ú. Knapovec

I. Rada města schvaluje
záměr pronájmu části p.p.č. 1062/27 v obci Ústí nad Orlicí a v k.ú. Knapovec, na základě žádosti pana  
K░░ M░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

Stránka č. 9 z 14Přehled usnesení [27/RM/29.7.2019]

30.7.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zveřejnit záměr na úřední desce v daném termínu.

Termín: 12.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

584/27/RM/2019 MPO/7 - Záměr pronájmu části p.p.č. 7/4 v k.ú. Gerhartice

I. Rada města schvaluje
záměr pronájmu části p.p.č. 7/4 v obci Ústí nad Orlicí a v k.ú. Gerhartice, na základě žádosti P░░ a 
A░░░ S░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zveřejnit záměr na úřední desce v daném termínu.

Termín: 12.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

585/27/RM/2019 MPO/8 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. - ul. V Lukách, Pickova

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako vlastníkem, a společností Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s., IČ 04084063, Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je 
budoucí zřízení služebnosti komunikačního vedení a zařízení na p.p.č. 2400/3, p.p.č. 2564/19 a p.p.č. 
2661/1 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí za jednorázovou finanční náhradu 150 Kč/m vedení + DPH, dle přílohy 
k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 31.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

586/27/RM/2019 MPO/9 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. - ul. Heranova

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako vlastníkem, a společností Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s., IČ 04084063, Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je 
budoucí zřízení služebnosti komunikačního vedení a zařízení na p.p.č. 1158/44, p.p.č. 1623/1, p.p.č. 
1623/12, p.p.č. 1623/17, p.p.č. 1623/18, p.p.č. 2436/1, p.p.č. 2436/68 a p.p.č. 2436/69 vše v k.ú. Ústí 
nad Orlicí za jednorázovou finanční náhradu 150 Kč/m vedení + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

Stránka č. 10 z 14Přehled usnesení [27/RM/29.7.2019]

30.7.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 31.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

587/27/RM/2019 MPO/10 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. - ul. 17. listopadu

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako vlastníkem, a společností Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s., IČ 04084063, Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je 
budoucí zřízení služebnosti komunikačního vedení a zařízení na p.p.č. 2414/3 v k.ú. Ústí nad Orlicí za 
jednorázovou finanční náhradu 150 Kč/m vedení + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 31.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

588/27/RM/2019 MPO/11 - 3x smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
dohoda o umístění stavby - ČEZ Distribuce, a.s. - Jilemnického, J. Nygrína

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IE-12-
2007615/VB/1 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako budoucí povinnou, a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
IV - Podmokly, jako budoucí oprávněnou. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene na 
umístění distribuční soustavy a souhlas se stavbou zařízení distribuční soustavy na p.p.č. 2351/7, 
p.p.č. 2351/8, p.p.č. 2351/1, p.p.č. 2351/10, p.p.č. 2344/1, p.p.č. 2351/9, p.p.č. 2353/1, p.p.č. 2353/2, 
p.p.č. 2353/3, p.p.č. 2355/4, p.p.č. 43/27, p.p.č. 43/28, p.p.č. 43/18 a p.p.č. 43/24 vše v k.ú. Ústí nad 
Orlicí, za jednorázovou finanční náhradu 150 Kč/m vedení sítě + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IE-12-
2007615/AS/3 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako budoucím povinným, společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
IV - Podmokly, jako investorem, a ░░ J░░░ J░░░░ a L░░░░ ░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ , jako budoucím oprávněným. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného břemene 

na umístění inženýrské sítě na p.p.č. 2344/1 pro panující p.p.č.st. 737 vše v k.ú. Ústí nad Orlicí, za 
jednorázovou finanční náhradu 1.000 Kč + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

III. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohody o umístění stavby č. IE-12-
2007615/AS/4 mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 

Stránka č. 11 z 14Přehled usnesení [27/RM/29.7.2019]

30.7.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

jako budoucím povinným, společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 
IV - Podmokly, jako investorem, a R░░░░ H░░░░ ░ a B░░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░ , jako budoucím oprávněným. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení věcného 

břemene na umístění inženýrské sítě na p.p.č. 2351/8 pro panující p.p.č.st. 3769 a p.p.č.st. 589 vše v 
k.ú. Ústí nad Orlicí, za jednorázovou finanční náhradu 1.000 Kč + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

IV. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 31.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

590/27/RM/2019 MPO/13 - Záměr prodeje p.p.č. 1099/4 a mostu ev.č. 16-M v k.ú. Hylváty

I. Rada města schvaluje
záměr prodeje p.p.č. 1099/4 a mostu ev.č. 16-M s názvem objektu "Most přes Knapovecký potok cesta 
do pole, Hylváty" vše v k.ú. Hylváty za minimální kupní cenu ve výši 22.000 Kč, dle přílohy k usnesení 
RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit zveřejnění záměru prodeje v daném termínu 

Termín: 9.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

591/27/RM/2019 MPO/14 - Darovací smlouva - Pardubický kraj

I. Rada města doporučuje
zastupitelstvu města schválit uzavření darovací smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako obdarovaným, a  Pardubickým krajem, IČ 70892822, 
Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice, jako dárcem. Předmětem smlouvy je darování p.p.č. 97/16, 
p.p.č. 97/17 a p.p.č. 97/18 vše v k.ú. Gerhartice, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. předložit návrh usnesení k projednání zastupitelstvu města v daném termínu 

Termín: 16.9.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

592/27/RM/2019 MPO/16 - Pozemek p.č. 1626/121 v k.ú. Ústí nad Orlicí

I. Rada města bere na vědomí

Stránka č. 12 z 14Přehled usnesení [27/RM/29.7.2019]

30.7.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

informaci o jednání o snížení kupní ceny p.p.č. 1626/121 v k.ú. Ústí nad Orlicí, dle přílohy k usnesení 
RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit úkony dle rozhodnutí rady města

Termín: 9.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

593/27/RM/2019 MPO/17 - Smlouva o výpůjčce - Crossfitové závody

I. Rada města schvaluje
smlouvu o výpůjčce nemovité věci, část p.p.č. 2569/2 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, na základě žádosti 
pana D░░░ J░░░ , nar. ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , dle přílohy usnesení 

RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit podepsání smlouvy o výpůjčce nemovité věci  v daném termínu

Termín: 16.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

594/27/RM/2019 MPO/18 - Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti - Česká 
telekomunikační infrastruktura a.s. - p.p.č. 125/23 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako vlastníkem, a společností Česká telekomunikační infrastruktura 
a.s., IČ 04084063, Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, jako oprávněným. Předmětem smlouvy je 
budoucí zřízení veřejné komunikační sítě na p.p.č. 125/23 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí za 
jednorázovou finanční náhradu 150 Kč/m vedení + DPH, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 29.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

599/27/RM/2019 MPO/24 - Výběrové řízení a záměr prodeje pozemku v areálu Perla 01 k.ú. 
Ústí nad Orlicí

I. Rada města schvaluje

Stránka č. 13 z 14Přehled usnesení [27/RM/29.7.2019]

30.7.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

výběrové řízení a záměr prodeje p.p.č. 3192 v areálu Perla 01 v k.ú. Ústí nad Orlicí, v obci Ústí nad 
Orlicí za kupní cenu ve výši minimálně 1.863.000 Kč + DPH s termínem pro předložení nabídek do 
31.10.2019, dle přílohy k usnesení RM.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávnímu odboru, zajistit zveřejnění výběrové řízení a záměru prodeje 
dle usnesení I. na úřední desce v daném termínu

Termín: 2.8.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

600/27/RM/2019 TAJ/1 - Informace tajemníka MěÚ o stavu plnění přijatých usnesení RM za 
časové období únor až květen 2019

I. Rada města bere na vědomí
informaci tajemníka MěÚ o splněných usneseních rady města:

RM 11 (18. 2. 2019) - RM 20 (13. 5. 2019):
206 - 428.

Celkem 222 usnesení.

II. Rada města bere na vědomí
informaci tajemníka MěÚ o usnesení rady města za období únor až květen 2019, jejichž realizace není 
k dnešnímu dni dokončena:

Celkem  0 usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka č. 14 z 14Přehled usnesení [27/RM/29.7.2019]

30.7.2019http://172.16.2.159:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

8 1 9 9 9 9

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

9 9 9 9 9

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

6 3 9 8 1 8 1 9

565 568566 567

571 572 573

Záznam o pr ůběhu hlasování z 27. sch ůze Rady m ěsta Ústí nad Orlicí ze dne 29.7.2019

Program 561 562

protinávrh
570

574

569

564563

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

9 9 8 1 9 9

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

9 9 9 9 9

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

9 9 9 9 3 6

575

585 586 587 588

581 582 583

576

589
(nevzniklo)

579

580 584

577
protinávrh

578

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

9 9 9 9 9

č. usn./2019

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Petr Hájek x x x x x

Jiří Preclík x x x x x

Pavel Svatoš x x x x x

Matouš Pořický x x x x x

Anna Škopová x x x x x

Petr Strákoš x x x x x

Luboš Bäuchel x x x x x

Jan Zábrodský x x x x x

Jan Pokorný x x x x x

4 1 4 4 1 4 4 1 4 4 1 4 9

č. usn./2019

A N Z CH

Petr Hájek x

Jiří Preclík x

Pavel Svatoš x

Matouš Pořický x

Anna Škopová x

Petr Strákoš x

Luboš Bäuchel x

Jan Zábrodský x

Jan Pokorný x

9

591590 594593592

595
(nevzniklo)

596
(nevzniklo)

597
(nevzniklo)

598
(nevzniklo)

599

600

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


